PODER EXECUTIVO

End: Praça 03 de Outubro, 01 – CNPJ: 04.876.389/0001-94 – CEP: 68-800-000
Fone: (91) 3783-3535 – gabinetebreves@gmail.com  Breves – Marajó – Pará – Brasil

AVISO DE ADIAMENTO DA ABERTURA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2016

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 008/2016

A Comissão de Licitação, torna público e comunica aos interessados que por razões

administrativas amparado pela Portaria nº. 001 de janeiro 2016, e adequações do edital

do referido processo licitatório em atendimento ao que rege a Lei 8.666/93 e suas

alterações, adia a abertura do Processo Administrativo nº. 007/2016 na modalidade

PREGÃO PRESENCIAL SRP nº. 008/2016, TIPO MENOR PREÇO POR ITEM,

tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

SERVIÇOS GRÁFICOS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO, conforme descriminado no edital e seus anexos.

Desta maneira esta Comissão estabelece a nova data para 03/03/2016 – Quinta-Feira

às 09h00min horas horário local, em razão de o Sistema Gerenciador da Licitação e

contabilidade - ASPEC - está na reserva, em vista da prestação de contas do Município

de Breves do ano de 2015.

Mais informações: sala da Comissão de Licitação, situada na Praça 03 de Outubro, nº

01, bairro Centro, de 8:00 às 14:00, Breves-PA, fone (91) 3783-3535 ou pelo email:

cplbreves2013@hotmail.com.

 Atenciosamente,

Breves, 15 de fevereiro de 2016.

GISELE SILVA VALENTE

PRESIDENTE DA CPL

mailto:cplbreves2013@hotmail.com

		2016-02-15T09:37:22-0300
	GISELE SILVA VALENTE:74435710200